МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 87»

ПРИКАЗ

от 12.08.2019                                                                                                                    № 165

О бракеражной комиссии
[bookmark: _GoBack]

В целях контроля организации питания обучающихся, в соответствии с п. 14.6 СанПиН 2.4.5.2409-08. «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования. Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Павловой Н.В. – председателя бракеражной комиссии
Гончаренко Е.В. – заместителя директора по экономико-хозяйственной работе
Пуховской И.А.  – лаборанта
Труфановой С.Л. – педагога-библиотекаря
Кудряшовой Е.Л. – медицинского работника (по согласованию)
зав. школьной столовой (по согласованию).
1. Членам бракеражной комиссии руководствоваться Положением о бракеражной комиссии.
1. Членам бракеражной комиссии ежедневно в каждый прием пищи проводить бракераж готовых блюд с отметкой в Журнале бракеража готовой кулинарной продукции.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 87»				                                            Н.А. Гук

С приказом ознакомлен(ы)
	Е.А. Гончаренко
И.А. Пуховская
Н.В. Павлова
С.Л. Труфанова
	____________
____________
____________
____________